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
woonkamer, eetkamer, ing. keuken, kelder, wc, 2 ruime 
slaapkamers, ing. badkamer, 2 hobbyruimtes/bureel, zolder
van +/- 140m², tuin, terras, schuur, stallingen, garages, 
bakhuis, tuinberging. Tal van mogelijkheden !!!
Vg,Ag,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 190 kWh/m²,
UC: 2292768

BREE
VP: € 264.000,00

PELT CENTRUM
HP: € 750,00

Mooi gelijkvloers handelspand in Neerpelt centrum!
Open praktijkruimte van 25m² met grote glaspartijen en
ingebouwde kasten, apart bureel 17m² met 
inbouwkasten, kitchenette,  badkamer en aparte
stockageruimte, tuintje met terras. Bouwjaar 2009.
Voorzien van aardgas en ventilatiesysteem!

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 950,00 + € 50,00

Exclusieve penthouse met opp. van 122m² in centrum!
Inkomhal, vestiaire, apart toilet, prachtige woonkamer,
ingerichte keuken, berging/wasplaats, hal, ingerichte
badkamer, 2 ruime slaapkamers met inbouwkasten,
2 prachtige terrassen, kelderberging en 2 garages.
Rolstoelvriendelijk, airco, elektrische rolluiken.
EPC: 82 kWh/m² en E: 43

BOCHOLT
VP: € 175.000,00

Handelsruimte  van 125m²
6 verharde parkeerpltsen.
Grote raampartijen.
Mogeliijk om op te delen
in 78m² en 47m².
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv

Mooi bouwperceel mt
breedte vn 18m voor een
Ruime gezinswoning.
Perceel opp.: 08 are 18 ca
Vg,Wug, Gmo, Gvkr,Vv

KAULILLE
VP: € 114.500,00

Residentiële verkaveling
nabij kaulille centrum mt
vrijstaande,gesloten en
halfvrijstaande bouw-
percelen. Oppervlaktes van 
360m² - 861m².
Vg,wg,gmo,gvkr,vv

KAULILLE CENTRUM
VP vanaf: € 55.750,00

Villa op 1948m² mt inkm
wnkr,eetkmr,ing.kkn+
badk,4 slpk,bureel,wspl
binnenzwembad,tuin.
Volledig keldr,zolder.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 154 kWh/m²
UC: 1518327 

EKSEL
VP: € 489.000,00

BREE - OPITTER
VP: € 289.000,00

Mgr. Paredisstraat 18
Prchtige HOB op 319m² mt
inkm,wnkr,ing.kkn,bureau,wc
wspl,3 slpk,ing.badk, wc,zoldr
tuin,overdkt trrs, carport.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 48,49 kWh/m² E:24

BOCHOLT - LOZEN
HP: € 625,00

Ruim app. met inkom, ing.
kkn,wnkr,brgng,ing. badk,
3 slpk, zolder, afgesloten 
terras met tuinhuis. 
EPC 491 kWh/m²
UC: 1445890

KAULILLE CENTRUM
HP: € 675,00

OUDSBERGEN
HP: € 510,00

Mooi duplex app. met inkm
wnkr,ing.kkn,ing.badk, 2
slpk, 2 bergruimtes.

EPC 296 kWh/m² 
UC: 1479937

PELT
HP: € 820,00

Ruime OB met inkm,wnkr,
ing.kkn,keldr,wc,ing.badk,
4 slpk, 2 zolders, veranda,
tuin, terras, inpandige.
Garage,zonnepanelen,
airco, alarm.
EPC 167 kWh/m² 
UC: 2317092

OUDSBERGEN
VP: € 245.000,00

Ruime OB op 841m² mt wc
inkm,wnkr,ing.kkn+badk,4
slpk,brgng,wspl,kelder,zldr
tuin,trrs,werkhuis,garage,
tuinhuis,vijver.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 532 kWh/m²
UC: 2295445 

!!! Update Covid-19 !!! 
Bij deze willen wij U graag op de hoogte brengen van de stand van zaken in verband met de verstrengde maatregelen 

die de overheid heeft aangekondigd op 1 november 2020 voor de inperking van het Coronavirus.
De vastgoedkantoren worden verder verplicht om met gesloten deuren te werken tot (voorlopig) 13 december 2020. 

Zoals de situatie nu is zijn plaatbezoeken in deze periode helaas niet mogelijk. Het CIB en BIV hebben een verzoekschrift 
ingediend bij de Raad van State om plaatsbezoeken alsnog toe te laten. Indien de Raad van State ingaat op dit 

verzoekschrift zullen wij jullie hiervan onmiddellijk op de hoogte brengen via de beschikbare media.
We blijven echter wel steeds per telefoon en e-mail bereikbaar om de gewenste informatie te bezorgen.

Zorg goed voor Uzelf en de anderen!
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Confederatie Bouw is tevreden dat de veralgemening van de btw-verlaging naar 6% op sloop en heropbouw in het 

regeerakkoord van de Vivaldi-regering staat. Daar ijverde de sectororganisatie al lang voor. De maatregel is ook 

niet nadelig voor de schatkist. Integendeel, uit een studie van de KU Leuven blijkt dat wanneer de btw op sloop en 

wederopbouw van 21% naar 6% verlaagd wordt in heel België het aantal heropgebouwde woningen stijgt met 35% 

en het jaarlijks budgettair overschot voor de staat 55 miljoen euro bedraagt. Bovendien komt daar over een periode 
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